
B   3/13 30.03.2016 30.03.2016 Úhrada DF1624,0112853270 Orange Slovensko, a.s.    112,90 13 037,48

B   3/12 30.03.2016 30.03.2016 Úhrada DF1623,160056 Konfederácia športových zväzov S   21,10 13 150,38

B   3/10 23.03.2016 23.03.2016 odmietnutá platba BODY WAY s.r.o.    146,36 13 171,48

B   3/9 23.03.2016 23.03.2016 Poplatky banky   9,00 13 317,84

B   3/11 23.03.2016 23.03.2016 odmietnutá platba BODY WAY s.r.o.    146,36 13 326,84

B   3/8 22.03.2016 22.03.2016 Úhrada DF1626,132016 Agentúra ISAC, z.p.o.    112,00 13 180,48

B   3/7 21.03.2016 21.03.2016 Zálohová platba stena DEMMAR s.r.o.   1 000,00 13 292,48

B   3/6 14.03.2016 14.03.2016 Členský poplatok KŠZ Konfederácia športových zväzov S   266,00 14 292,48

B   3/5 14.03.2016 14.03.2016 Úhrada DF1612,0112853270 Orange Slovensko, a.s.    109,85 14 558,48

B   3/4 14.03.2016 14.03.2016 Úhrada DF1621,2782855973 Slovak Telekom, a.s.    18,23 14 668,33

B   3/3 07.03.2016 07.03.2016 Úhrada DF1622,201600008 BUDAI HOTEL ÉS VENDÉGLŐ K   428,00 14 686,56

B   3/2 01.03.2016 01.03.2016 Dotácia prípr. reprezentantov GUARD KLUB KOŠICE    250,00 15 114,56

B   3/1 01.03.2016 01.03.2016 Poplatky banky   2,32 15 364,56

2 11 675,17 13 333,64 15 366,88Spolu za mesiac

Spolu od začiatku účt. obdobia 15 366,8828 854,90 13 488,02

B   2/31 29.02.2016 29.02.2016 Poplatky banky   10,88 15 366,88

B   2/30 29.02.2016 29.02.2016 Daň z úroku v banke   0,03 15 377,76

B   2/29 29.02.2016 29.02.2016 Úrok z vkladu   0,17 15 377,79

B   2/28 25.02.2016 25.02.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Kickboxing Club Panter    210,00 15 377,62

B   2/27 23.02.2016 23.02.2016 Úhrada DF1619,16001 Športový klub polície v Banskej By   998,00 15 587,62

B   2/26 23.02.2016 23.02.2016 Úhrada DF1620,16002 Športový klub polície v Banskej By   300,00 16 585,62

B   2/25 23.02.2016 23.02.2016 Úhrada DF1616,03022016 RYO, s.r.o.    280,00 16 885,62

B   2/24 22.02.2016 22.02.2016 Úhrada DF1618,160200015 SART šport, s.r.o.   2 393,30 17 165,62

B   2/23 22.02.2016 22.02.2016 Úhrada DF1617,42016 BRUTON, s. r. o.    900,00 19 558,92

B   2/22 22.02.2016 22.02.2016 Úhrada DF1614,2160668 PaedDr. Vladimír Dzurenda, CSc. -   840,00 20 458,92

B   2/21 22.02.2016 22.02.2016 Úhrada PK1601,37915 MUDr. Juraj Sninský - VIVATEX Š   754,50 21 298,92

B   2/20 22.02.2016 22.02.2016 Úhrada DF1611,32016 BRUTON, s. r. o.    700,00 22 053,42

B   2/19 22.02.2016 22.02.2016 Úhrada DF1615,2016015 ZÁCHRANNÁ ZDRAVOTNÁ SLU   600,00 22 753,42

B   2/18 22.02.2016 22.02.2016 Úhrada DF1613,2016050 PRESSTON s.r.o.    244,80 23 353,42

B   2/17 22.02.2016 22.02.2016 Úhrada DF1610,2016044 ABC MEDIA, s.r.o.    224,60 23 598,22

B   2/16 18.02.2016 18.02.2016 Dotácia prípr. reprezentantov GUARD KLUB KOŠICE    120,00 23 822,82

B   2/15 18.02.2016 18.02.2016 Dotácia prípr. reprezentantov FORTIS    30,00 23 942,82

B   2/14 18.02.2016 18.02.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Športový klub Gladiátor Snina    30,00 23 972,82

B   2/13 18.02.2016 18.02.2016 Úhrada DF1609,160031 Konfederácia športových zväzov S   22,20 24 002,82

B   2/12 18.02.2016 18.02.2016 Úhrada DF1607,9781940459 Slovak Telekom, a.s.    18,23 24 025,02

B   2/11 17.02.2016 17.02.2016 Úhrada DF1608,201604 Milan Dombi - DM-STYLE    270,00 24 043,25

B   2/10 08.02.2016 08.02.2016 Dotácia z MŠ Ministerstvo školstva, vedy, výsku  2 000,00 24 313,25

B   2/9 04.02.2016 04.02.2016 Úhrada DF1602,2 International Sports &  Entertainm  1 000,00 22 313,25

B   2/8 04.02.2016 04.02.2016 Úhrada DF1605,600087 TAMPEX Prešov, spol. s r.o.    728,88 23 313,25

B   2/7 04.02.2016 04.02.2016 poplatok WAKO WAKO    600,00 24 042,13

B   2/6 04.02.2016 04.02.2016 poplatok WAKO WAKO    500,00 24 642,13

B   2/5 04.02.2016 04.02.2016 Úhrada DF1606,2016024 PRESSTON s.r.o.    348,00 25 142,13

B   2/4 04.02.2016 04.02.2016 Úhrada DF1604,20160265 Next Team, s.r.o.    209,66 25 490,13

B   2/3 03.02.2016 03.02.2016 Dotácia z MŠ Ministerstvo školstva, vedy, výsku  9 675,00 25 699,79

B   2/2 02.02.2016 02.02.2016 Dotácia súťaže-1.kolo Kickboxing Club Panter   1 000,00 16 024,79

B   2/1 02.02.2016 02.02.2016 Poplatky banky   0,56 17 024,79

1 17 170,02 154,38 17 025,35Spolu za mesiac

Spolu od začiatku účt. obdobia 17 025,3517 179,73 154,38

B   1/7 31.01.2016 31.01.2016 Poplatky banky   8,90 17 025,35

B   1/6 31.01.2016 31.01.2016 Úrok z vkladu   0,02 17 034,25

B   1/5 28.01.2016 28.01.2016 Dotácia z MŠ Ministerstvo školstva, vedy, výsku  11 170,00 17 034,23

B   1/4 27.01.2016 27.01.2016 Úhrada DF1603,0112853270 Orange Slovensko, a.s.    143,88 5 864,23

B   1/3 27.01.2016 27.01.2016 Úhrada DF1601,150193 Konfederácia športových zväzov S   0,80 6 008,11

B   1/2 22.01.2016 22.01.2016 Dotácia z MŠ Ministerstvo školstva, vedy, výsku  6 000,00 6 008,91

B   1/1 04.01.2016 04.01.2016 Poplatky banky   0,80 8,91
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B   6/12 14.06.2016 14.06.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Kickboxing Club Panter    180,00 15 151,49

B   6/11 14.06.2016 14.06.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Športový Kickbox klub Michalovce   90,00 15 331,49

B   6/10 14.06.2016 14.06.2016 nájom DOM ŠPORTU, s.r.o.    39,88 15 421,49

B   6/9 14.06.2016 14.06.2016 Dotácia prípr. reprezentantov SEIKEN klub Michalovce    30,00 15 461,37

B   6/8 14.06.2016 14.06.2016 Dotácia prípr. reprezentantov SEIKEN klub Michalovce    30,00 15 491,37

B   6/7 14.06.2016 14.06.2016 poštový servis Konfederácia športových zväzov S   23,50 15 521,37

B   6/6 14.06.2016 14.06.2016 Úhrada DF1639,7785636280 Slovak Telekom, a.s.    18,23 15 544,87

B   6/5 09.06.2016 09.06.2016 Dotácia súťaže MSR Športový klub polície Policajná ško  1 200,00 15 563,10

B   6/4 06.06.2016 06.06.2016 Diplomy, pasy PRESSTON s.r.o.    189,00 16 763,10

B   6/3 03.06.2016 03.06.2016 Dotácia z MŠ Ministerstvo školstva, vedy, výsku  2 800,00 16 952,10

B   6/2 01.06.2016 01.06.2016 Poplatky banky   1,60 14 152,10

B   6/1 01.06.2016 01.06.2016 Dotácia z MŠ Ministerstvo školstva, vedy, výsku  1 675,00 14 153,70

5 3 500,12 5 290,25 12 478,70Spolu za mesiac

Spolu od začiatku účt. obdobia 12 478,7037 001,61 24 522,91

B   5/23 31.05.2016 31.05.2016 Poplatky banky   9,12 12 478,70

B   5/22 31.05.2016 31.05.2016 Daň z úroku v banke   0,02 12 487,82

B   5/21 31.05.2016 31.05.2016 Úrok z vkladu   0,12 12 487,84

B   5/20 30.05.2016 30.05.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Kickbox Leon Revúca    160,00 12 487,72

B   5/19 30.05.2016 30.05.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Kickbox Leon Revúca    90,00 12 647,72

B   5/18 30.05.2016 30.05.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Športový klub Gladiátor Snina    80,00 12 737,72

B   5/17 30.05.2016 30.05.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Kickbox Leon Revúca    40,00 12 817,72

B   5/16 26.05.2016 26.05.2016 Poplatky banky   2,00 12 857,72

B   5/15 26.05.2016 26.05.2016 Preddavky  1 740,00 12 859,72

B   5/14 26.05.2016 26.05.2016 Úhrada DF1638,0112853270 Orange Slovensko, a.s.    124,94 14 599,72

B   5/13 26.05.2016 26.05.2016 Úhrada DF1634,160108 Konfederácia športových zväzov S   20,90 14 724,66

B   5/12 26.05.2016 26.05.2016 Úhrada DF1633,1784714518 Slovak Telekom, a.s.    18,23 14 745,56

B   5/11 24.05.2016 24.05.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Športový klub Gladiátor Snina    40,00 14 763,79

B   5/10 19.05.2016 19.05.2016 Úhrada DF1636,160107 Sergej Trudič - STamp    492,96 14 803,79

B   5/9 18.05.2016 18.05.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Športový Kickbox klub Michalovce   40,00 15 296,75

B   5/8 09.05.2016 09.05.2016 Úhrada DF1635,201600038 BUDAI HOTEL ÉS VENDÉGLŐ K  1 651,04 15 336,75

B   5/7 09.05.2016 09.05.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Kickboxing Club Panter    270,00 16 987,79

B   5/6 09.05.2016 09.05.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Kickboxing club Bardejov    60,00 17 257,79

B   5/5 09.05.2016 09.05.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Ladies Victory Club    60,00 17 317,79

B   5/4 03.05.2016 03.05.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Športový Kickbox klub Michalovce   150,00 17 377,79

B   5/3 03.05.2016 03.05.2016 Poplatky banky   1,04 17 527,79

B   5/2 03.05.2016 03.05.2016 Dotácia z MŠ Ministerstvo školstva, vedy, výsku  3 500,00 17 528,83

B   5/1 02.05.2016 02.05.2016 Dotácia prípr. reprezentantov GUARD KLUB KOŠICE    240,00 14 028,83

4 4 500,12 3 259,96 14 268,83Spolu za mesiac

Spolu od začiatku účt. obdobia 14 268,8333 501,49 19 232,66

B   4/14 30.04.2016 30.04.2016 Poplatky banky   8,90 14 268,83

B   4/13 30.04.2016 30.04.2016 Daň z úroku v banke   0,02 14 277,73

B   4/12 30.04.2016 30.04.2016 Úrok z vkladu   0,12 14 277,75

B   4/11 22.04.2016 22.04.2016 Úhrada DF1637,20160130 BODY WAY s.r.o.   1 089,00 14 277,63

B   4/10 22.04.2016 22.04.2016 Úhrada DF1632,0112853270 Orange Slovensko, a.s.    170,54 15 366,63

B   4/9 22.04.2016 22.04.2016 Úhrada DF1630,1160446843 SWAN, a.s.    23,90 15 537,17

B   4/8 19.04.2016 19.04.2016 Úhrada DF1631,82016 BRUTON, s. r. o.    900,00 15 561,07

B   4/7 18.04.2016 18.04.2016 Úhrada DF1629,160082 Konfederácia športových zväzov S   21,35 16 461,07

B   4/6 18.04.2016 18.04.2016 Úhrada DF1628,1783787807 Slovak Telekom, a.s.    18,23 16 482,42

B   4/5 04.04.2016 04.04.2016 Dotácia súťaže-2.kolo Športový Kickbox klub Michalovce   800,00 16 500,65

B   4/3 04.04.2016 04.04.2016 Úhrada DF1625,20160069 BODY WAY s.r.o.    144,10 17 300,65

B   4/2 04.04.2016 04.04.2016 Úhrada DF1627,2016081 PRESSTON s.r.o.    82,80 17 444,75

B   4/4 04.04.2016 04.04.2016 Dotácia z MŠ Ministerstvo školstva, vedy, výsku  4 500,00 17 527,55

B   4/1 01.04.2016 01.04.2016 Poplatky banky   1,12 13 027,55

3 146,47 2 484,68 13 028,67Spolu za mesiac

Spolu od začiatku účt. obdobia 13 028,6729 001,37 15 972,70

B   3/16 31.03.2016 31.03.2016 Poplatky banky   8,90 13 028,67

B   3/15 31.03.2016 31.03.2016 Daň z úroku v banke   0,02 13 037,57

B   3/14 31.03.2016 31.03.2016 Úrok z vkladu   0,11 13 037,59
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B   8/17 30.08.2016 30.08.2016 Úhrada DF1655,160205 Konfederácia športových zväzov S   22,90 4 353,18

B   8/16 30.08.2016 30.08.2016 Úhrada DF1653,3787497658 Slovak Telekom, a.s.    18,23 4 376,08

B   8/15 22.08.2016 22.08.2016 Úhrada DF1657,20160069 BODY WAY s.r.o.    30,26 4 394,31

B   8/14 22.08.2016 22.08.2016 Doplatok odmeny Veronika Petríková    0,60 4 424,57

B   8/13 17.08.2016 17.08.2016 Dotácia z MŠ Ministerstvo školstva, vedy, výsku  4 000,00 4 425,17

B   8/12 08.08.2016 08.08.2016 Poplatky banky   2,00 425,17

B   8/11 08.08.2016 08.08.2016 Výber z  BU  3 000,00 427,17

B   8/10 08.08.2016 08.08.2016 Úhrada PK1604,3 Scanworld Travelpartner AB   2 356,58 3 427,17

B   8/9 08.08.2016 08.08.2016 Úhrada PK1602,33 Scanworld Travelpartner AB   2 213,50 5 783,75

B   8/8 08.08.2016 08.08.2016 Úhrada PK1603,493 Scanworld Travelpartner AB   1 742,50 7 997,25

B   8/7 08.08.2016 08.08.2016 Úhrada PK1605,57 Scanworld Travelpartner AB    348,49 9 739,75

B   8/6 04.08.2016 04.08.2016 Úhrada DF1659,105 CITYWEST RESORT LTD CITYW  6 558,00 10 088,24

B   8/5 04.08.2016 04.08.2016 Poplatky banky   1,30 16 646,24

B   8/4 04.08.2016 04.08.2016 Vklad na BU  3 000,00 16 647,54

B   8/3 04.08.2016 04.08.2016 Dotácia z MŠ Ministerstvo školstva, vedy, výsku  3 000,00 13 647,54

B   8/2 02.08.2016 02.08.2016 Poplatky banky   1,68 10 647,54

B   8/1 01.08.2016 01.08.2016 Úhrada DF1652,402016 Agentúra ISAC, z.p.o.    176,00 10 649,22

7 9 500,09 9 667,03 10 825,22Spolu za mesiac

Spolu od začiatku účt. obdobia 10 825,2250 976,81 40 151,59

B   7/23 29.07.2016 29.07.2016 Poplatky banky   10,00 10 825,22

B   7/22 29.07.2016 29.07.2016 Daň z úroku v banke   0,01 10 835,22

B   7/21 29.07.2016 29.07.2016 Úrok z vkladu   0,09 10 835,23

B   7/20 22.07.2016 22.07.2016 Úhrada DF1647,10160162 Žák Vladimír    141,80 10 835,14

B   7/19 22.07.2016 22.07.2016 Úhrada DF1651,0112853270 Orange Slovensko, a.s.    111,48 10 976,94

B   7/18 22.07.2016 22.07.2016 Úhrada DF1650,2020160293 DOM ŠPORTU, s.r.o.    39,88 11 088,42

B   7/17 22.07.2016 22.07.2016 Úhrada DF1649,160180 Konfederácia športových zväzov S   22,45 11 128,30

B   7/16 22.07.2016 22.07.2016 Úhrada DF1648,0786569360 Slovak Telekom, a.s.    18,23 11 150,75

B   7/15 19.07.2016 19.07.2016 Cestovné Ing. Peter Onuščák    39,80 11 168,98

B   7/14 18.07.2016 18.07.2016 poplatok International Sports &  Entertainm  1 400,00 11 208,78

B   7/13 07.07.2016 07.07.2016 Dotácia z MŠ Ministerstvo školstva, vedy, výsku  6 000,00 12 608,78

B   7/12 04.07.2016 04.07.2016 Úhrada DF1645,162016 BRUTON, s. r. o.   1 600,00 6 608,78

B   7/11 04.07.2016 04.07.2016 Zál. ubyt. DUBLIN CAPE WRATH HOTEL LIMITED   1 638,00 8 208,78

B   7/10 04.07.2016 04.07.2016 Odmena za reprezentáciu Veronika Petríková   1 344,00 9 846,78

B   7/9 04.07.2016 04.07.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Športový klub polície Policajná ško  1 040,00 11 190,78

B   7/8 04.07.2016 04.07.2016 Daň zrážková z odmien   792,30 12 230,78

B   7/7 04.07.2016 04.07.2016 Dotácia prípr. reprezentantov FORTIS    680,00 13 023,08

B   7/6 04.07.2016 04.07.2016 Odmena za reprezentáciu David Zsold    340,20 13 703,08

B   7/5 04.07.2016 04.07.2016 Odmena za reprezentáciu Marek Karlík    162,00 14 043,28

B   7/4 04.07.2016 04.07.2016 Odmena za reprezentáciu Viktoria Kazíková    162,00 14 205,28

B   7/3 04.07.2016 04.07.2016 Úhrada DF1646,0112853270 Orange Slovensko, a.s.    122,88 14 367,28

B   7/2 04.07.2016 04.07.2016 Dotácia z MŠ Ministerstvo školstva, vedy, výsku  3 500,00 14 490,16

B   7/1 01.07.2016 01.07.2016 Poplatky banky   2,00 10 990,16

6 4 475,11 5 961,65 10 992,16Spolu za mesiac

Spolu od začiatku účt. obdobia 10 992,1641 476,72 30 484,56

B   6/27 30.06.2016 30.06.2016 Poplatky banky   10,22 10 992,16

B   6/26 30.06.2016 30.06.2016 Daň z úroku v banke   0,02 11 002,38

B   6/24 24.06.2016 24.06.2016 Dotácia prípr. reprezentantov   90,00 11 002,40

B   6/25 24.06.2016 24.06.2016 Úrok z vkladu   0,11 11 092,40

B   6/23 23.06.2016 23.06.2016 Odmena za reprezentáciu Veronika Cmárová    680,40 11 092,29

B   6/22 23.06.2016 23.06.2016 Odmena za reprezentáciu Michal Král    81,00 11 772,69

B   6/21 22.06.2016 22.06.2016 Dotácia prípr. reprezentantov SKP Banská Bystrica   1 172,00 11 853,69

B   6/20 22.06.2016 22.06.2016 Odmena za reprezentáciu Lucia Cmárová    340,20 13 025,69

B   6/19 22.06.2016 22.06.2016 Odmena za reprezentáciu Jozef Kolozsy    267,30 13 365,89

B   6/18 22.06.2016 22.06.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Kickboxing Club Panter    100,00 13 633,19

B   6/17 21.06.2016 21.06.2016 Dotácia prípr. reprezentantov GUARD KLUB KOŠICE    420,00 13 733,19

B   6/16 16.06.2016 16.06.2016 Dotácia prípr. reprezentantov K1 TEAM TERASA    60,00 14 153,19

B   6/15 15.06.2016 15.06.2016 prenájom scoreboardu Východoslovenská únia karate a b   40,00 14 213,19

B   6/14 14.06.2016 14.06.2016 medaile stuhy ... TAMPEX Prešov, spol. s r.o.    688,30 14 253,19

B   6/13 14.06.2016 14.06.2016 Dotácia prípr. reprezentantov GUARD KLUB KOŠICE    210,00 14 941,49
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B   12/11 08.11.2016 08.11.2016 Dotácia súťaže Elite Fight Promotion Victory gym   200,00 8 715,58

B   11/4 08.11.2016 08.11.2016 Úhrada DF1675,160282 Konfederácia športových zväzov S   23,00 8 915,58

B   11/3 08.11.2016 08.11.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Kickboxing club Bardejov    15,00 8 938,58

B   11/2 07.11.2016 07.11.2016 Úhrada PK1607,6020151559 X-BIONIC® SPHERE a.s.    301,60 8 953,58

B   11/1 02.11.2016 02.11.2016 Poplatky banky   2,90 9 255,18

10 23 045,00 17 025,05 9 258,08Spolu za mesiac

Spolu od začiatku účt. obdobia 9 258,0887 621,81 78 363,73

B   10/32 31.10.2016 31.10.2016 Poplatky banky   1,76 9 258,08

B   10/31 31.10.2016 31.10.2016 Poplatky banky   8,90 9 259,84

B   10/30 31.10.2016 31.10.2016 Úhrada DF1674,201600186 DEMMAR s.r.o.    698,00 9 268,74

B   10/29 31.10.2016 31.10.2016 Úhrada DF1673,0112853270 Orange Slovensko, a.s.    110,62 9 966,74

B   10/28 31.10.2016 31.10.2016 Úhrada DF1671,2020160429 DOM ŠPORTU, s.r.o.    39,88 10 077,36

B   10/27 21.10.2016 21.10.2016 Poplatky banky   2,00 10 117,24

B   10/26 21.10.2016 21.10.2016 Preddavky  4 095,00 10 119,24

B   10/25 21.10.2016 21.10.2016 Výber z  BU  4 095,00 14 214,24

B   10/24 21.10.2016 21.10.2016 Vklad na BU  4 095,00 18 309,24

B   10/23 20.10.2016 20.10.2016 Odmena za reprezentáciu Kickboxing Club Panter    600,00 14 214,24

B   10/22 20.10.2016 20.10.2016 Odmena za reprezentáciu GUARD KLUB KOŠICE    400,00 14 814,24

B   10/21 18.10.2016 18.10.2016 Úhrada DF1672,262016 BRUTON, s. r. o.    800,00 15 214,24

B   10/20 18.10.2016 18.10.2016 Úhrada DF1670,160255 Konfederácia športových zväzov S   27,10 16 014,24

B   10/19 17.10.2016 17.10.2016 Odmena za reprezentáciu Športový klub polície Policajná ško   240,00 16 041,34

B   10/18 17.10.2016 17.10.2016 Odmena za reprezentáciu Športový klub polície Policajná ško   100,00 16 281,34

B   10/17 17.10.2016 17.10.2016 Odmena za reprezentáciu Kickboxing Club Panter    90,00 16 381,34

B   10/16 17.10.2016 17.10.2016 Odmena za reprezentáciu Ladies Victory Club    60,00 16 471,34

B   10/15 17.10.2016 17.10.2016 Odmena za reprezentáciu FORTIS    45,00 16 531,34

B   10/14 17.10.2016 17.10.2016 Odmena za reprezentáciu Športový klub polície Policajná ško   40,00 16 576,34

B   10/13 12.10.2016 12.10.2016 Odmena za reprezentáciu GUARD KLUB KOŠICE    90,00 16 616,34

B   10/12 10.10.2016 10.10.2016 Odmena za reprezentáciu Elite Fight Promotion Victory gym   100,00 16 706,34

B   10/11 10.10.2016 10.10.2016 Úhrada DF1669,14885 Budoland Sportsartikel Vertriebs G   42,28 16 806,34

B   10/10 07.10.2016 07.10.2016 Úhrada DF1668,12345 Hotel VETER   4 095,00 16 848,62

B   10/9 07.10.2016 07.10.2016 Dotácia z MŠ Ministerstvo školstva, vedy, výsku  9 750,00 20 943,62

B   10/8 06.10.2016 06.10.2016 Dotácia súťaže FORTIS    800,00 11 193,62

B   10/7 06.10.2016 06.10.2016 Úhrada DF1669,14885 Budoland Sportsartikel Vertriebs G   222,50 11 993,62

B   10/6 06.10.2016 06.10.2016 Dotácia z MŠ Ministerstvo školstva, vedy, výsku  9 200,00 12 216,12

B   10/5 04.10.2016 04.10.2016 Poplatky banky   23,10 3 016,12

B   10/4 03.10.2016 03.10.2016 Úhrada DF1665,0112853270 Orange Slovensko, a.s.    108,06 3 039,22

B   10/3 03.10.2016 03.10.2016 Úhrada PK1606,3 Hotel P7, s.r.o.    66,00 3 147,28

B   10/2 03.10.2016 03.10.2016 Úhrada DF1664,160230 Konfederácia športových zväzov S   23,75 3 213,28

B   10/1 03.10.2016 03.10.2016 Poplatky banky   1,10 3 237,03

9 3 600,00 4 626,39 3 238,13Spolu za mesiac

Spolu od začiatku účt. obdobia 3 238,1364 576,81 61 338,68

B   9/13 30.09.2016 30.09.2016 Poplatky banky   8,90 3 238,13

B   9/12 26.09.2016 26.09.2016 Úhrada DF1667,2064274 Next Team, s.r.o.   2 000,00 3 247,03

B   9/11 26.09.2016 26.09.2016 Odmena za reprezentáciu GUARD KLUB KOŠICE    200,00 5 247,03

B   9/10 26.09.2016 26.09.2016 Úhrada DF1662,2020160372 DOM ŠPORTU, s.r.o.    39,88 5 447,03

B   9/9 26.09.2016 26.09.2016 Úhrada DF1660,4788426270 Slovak Telekom, a.s.    0,72 5 486,91

B   9/8 20.09.2016 20.09.2016 Úhrada DF1666,16008 Kickboxing Club Panter    60,00 5 487,63

B   9/7 14.09.2016 14.09.2016 Úhrada DF1663,20162354 NADOSAH, spol. s r. o.    854,00 5 547,63

B   9/6 14.09.2016 14.09.2016 Úhrada DF1658,160190 Sergej Trudič - STamp    684,44 6 401,63

B   9/5 14.09.2016 14.09.2016 Úhrada DF1661,232016 BRUTON, s. r. o.    280,00 7 086,07

B   9/4 14.09.2016 14.09.2016 Úhrada DF1656,0112853270 Orange Slovensko, a.s.    112,75 7 366,07

B   9/3 06.09.2016 06.09.2016 Úhrada DF1659,105 CITYWEST RESORT LTD CITYW   384,00 7 478,82

B   9/2 05.09.2016 05.09.2016 Dotácia z MŠ Ministerstvo školstva, vedy, výsku  3 600,00 7 862,82

B   9/1 02.09.2016 02.09.2016 Poplatky banky   1,70 4 262,82

8 10 000,00 16 560,70 4 264,52Spolu za mesiac

Spolu od začiatku účt. obdobia 4 264,5260 976,81 56 712,29

B   8/19 31.08.2016 31.08.2016 Poplatky banky   8,90 4 264,52

B   8/18 30.08.2016 30.08.2016 Úhrada DF1654,2020160328 DOM ŠPORTU, s.r.o.    79,76 4 273,42
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12 5,00 1 547,05 4,33Spolu za mesiac

Spolu od začiatku účt. obdobia 4,3387 626,81 87 622,48

B   12/10 31.12.2016 31.12.2016 Poplatky banky   8,90 4,33

B   12/9 29.12.2016 29.12.2016 Príjem z vlastných prostriedkov   5,00 13,23

B   12/8 22.12.2016 22.12.2016 Úhrada DF1680,20165520 Next Team, s.r.o.    70,64 8,23

B   12/7 16.12.2016 16.12.2016 Úhrada DF1679,201610 Ing. Martin Onuščák - OkM    500,00 78,87

B   12/6 13.12.2016 13.12.2016 Úhrada DF1677,0112853270 Orange Slovensko, a.s.    109,61 578,87

B   12/5 13.12.2016 13.12.2016 Úhrada DF1678,160307 Konfederácia športových zväzov S   44,50 688,48

B   12/4 07.12.2016 07.12.2016 Úhrada PK1612,0112853270 Orange Slovensko, a.s.    9,00 732,98

B   12/3 07.12.2016 07.12.2016 Úhrada PK1613,0112853270 Orange Slovensko, a.s.    1,50 741,98

B   12/2 01.12.2016 01.12.2016 Dotácia súťaže Kickboxing Club Panter    800,00 743,48

B   12/1 01.12.2016 01.12.2016 Poplatky banky   2,90 1 543,48

11 0,00 7 711,70 1 546,38Spolu za mesiac

Spolu od začiatku účt. obdobia 1 546,3887 621,81 86 075,43

B   11/29 30.11.2016 30.11.2016 Poplatky banky   2,42 1 546,38

B   11/28 30.11.2016 30.11.2016 Poplatky banky   8,90 1 548,80

B   11/27 30.11.2016 30.11.2016 Dotácia prípr. reprezentantov FORTIS    115,00 1 557,70

B   11/26 30.11.2016 30.11.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Klub WU SHU BAO TRIEU Sloven   70,00 1 672,70

B   11/25 30.11.2016 30.11.2016 Úhrada PK1611,301 Barbara Hotel    60,00 1 742,70

B   11/24 30.11.2016 30.11.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Kickbox Leon Revúca    46,25 1 802,70

B   11/23 30.11.2016 30.11.2016 Dotácia prípr. reprezentantov SEIKEN klub Michalovce    28,75 1 848,95

B   11/22 25.11.2016 25.11.2016 Úhrada PK1610,23823 Cassovia Expres s.r.o.    39,00 1 877,70

B   11/21 18.11.2016 18.11.2016 Poplatky banky   2,00 1 916,70

B   11/20 18.11.2016 18.11.2016 Preddavky  4 700,00 1 918,70

B   11/19 18.11.2016 18.11.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Kickboxing Club Panter    222,50 6 618,70

B   11/18 18.11.2016 18.11.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Športový klub Gladiátor Snina    21,25 6 841,20

B   11/17 18.11.2016 18.11.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Kickboxing Levice    20,00 6 862,45

B   11/16 16.11.2016 16.11.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Športový klub Taekwon-Do & Kick   147,50 6 882,45

B   11/15 16.11.2016 16.11.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Kickbox Leon Revúca    130,00 7 029,95

B   11/14 16.11.2016 16.11.2016 Úhrada PK1609,1280179839 Hotel PLAZA Lournaky    99,00 7 159,95

B   11/13 16.11.2016 16.11.2016 Úhrada DF1676,2020160477 DOM ŠPORTU, s.r.o.    39,88 7 258,95

B   11/12 16.11.2016 16.11.2016 Úhrada PK1608,1579459312 Hotel PLAZA Lournaky    28,00 7 298,83

B   11/11 14.11.2016 14.11.2016 Záloha na ubytovaie GR Helios travel centre International tr   755,00 7 326,83

B   11/10 14.11.2016 14.11.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Športový Kickbox klub Michalovce   118,75 8 081,83

B   11/9 14.11.2016 14.11.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Ladies Victory Club    53,75 8 200,58

B   11/8 14.11.2016 14.11.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Legion Club    22,50 8 254,33

B   11/7 11.11.2016 11.11.2016 Dotácia prípr. reprezentantov GUARD KLUB KOŠICE    290,00 8 276,83

B   11/6 11.11.2016 11.11.2016 Dotácia prípr. reprezentantov Kickboxing club Bardejov    148,75 8 566,83
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